

EU 03 – Hamburg

Yer:	Hamburg ile Berlin'e gnbirlik gezi
Tarih:	22.07. – 28.07.2018
Sre:	7 gn (varıř ve ayrılıř dahil)
Hedef grubu:	AB ile temaslarda olan AB kurumlarında ve Bakanlıklarda grev yapan ynetici memurlar
Kurs konusu:	AB kursu
Dil seviyesi:	B2 – C1
Partner:	Hamburg Eyaleti Bařbakanlıęı
Son bařvuru tarihi:	10.05.2018
Almanya Bykelilięi, Kltr Blm KU-20@anka.diplo.de	

Bu kurs, bakanlıklara ve kurumlara yapılacak ziyaretlerin yanısıra, yoęun bir dil kursu da ieren zengin eřitlilikte bir kltr ve ereve programı ile Berlin'e gnebirlik gezisini kapsamaktadır. Programın odaęında, meslektařlar, Avrupa konusu ile ilgili bakanlıkların temsilcileri ve alanında uzman kiřiler ile yapılacak toplantılar yer alacaktır. Kurs size, AB'nin gncel konuları, Almanya'nın siyasal sistemi, aynı zamanda Hamburg Bykřehir Blgesi'nin karakteristik zellikleri hakkında bilgilenip grř alıřveriřinde bulunabilirsiniz. Talepler doęrultusunda gerekleřtirilecek ziyaretlere iliřkin randevu tarihleri kurstan nce ve kurs bařladıktan sonra dzenlenecektir. Bu Őekilde Almanca bilgilerin geliřtirilmesi ve ęrenilerin pratikte uygulanması mmkn olmaktadır. Bu kursun ortaęı Hamburg eyaleti bařkankanlıęıdır.

"Kombine dil kursu" olarak nitelendirilen bu kurs erevesinde Almanya seyahatinizden nce internet ortamında bir kurs yaparak ziyaretinizi en iyi Őekilde hazırlayacak, Almancanızı ilerletecek ve dięer katılımcılarla nceden tanışacaksınız. Bu online kurs iin haftada yaklařık 4 saatinizi ayırmanız gerekecektir.

Europa Netzwerk Deutsch isimli burs programı, Federal Dıřıřleri Bakanlıęı'nın Goethe Enstits'yle iřbirlięinde yrttę bir giriřimdir. Bu kapsamda cretsiz olarak sunulan hizmetler ařaęıdaki gibidir:

- . Katılımcıların ihtiyalarına gre dzenlenen yoęun dil kursu
- . Alman Bakanlık grevlileri, ilgili meslek uzmanları ve kurum temsilcileriyle grřmelerin dzenlenmesi
- . Kltrel ereve programı
- . Kahvaltı dahil konaklama ve kurs gnlerinde bir ana ęn
- . Kurs sresince acil durumlar iin saęlık, kaza ve mali sorumluluk sigortası

Kayıt ve dięer bilgileri iin:

Almanya Bykelilięi, Kltr Blm, Tel.: (0312) 455 51 70; E-Mail: KU-20@anka.diplo.de
Bařvuruda bulunan kiřiler Goethe Enstits Ankara'dan yazılı ve szl dil sınavına davet edilecektir. Goethe Enstits Mnih ve Federal Dıřıřleri Bakanlıęı'nın mutabakatıyla adayların seimi gerekleřtirilecektir. Seim srecinin sonuları size kurs bařlangıcından altı hafta nce bildirilecektir.